



Specificații de preț (F4.2)

Destinatar:
 Data:
 Tel./Fax:
 Nr. și data procedurii:

IMSP AMT Centru
 26 aprilie 2021
 Aliona Turcanu, 022275121, amtcentru.plan@gmail.com
 ocds-b3wdp1-MD-1617622270094 din 26.04.2021

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
3	33696500-0	Albastru de metilen	Gram	800	4.0000	4.8000	3 200.00	3 840.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
4	33696500-0	Acid sulfosalicilic	Kilogram	5	410.0000	492.0000	2 050.00	2 460.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
5	33696500-0	Colorant Main -Griunvald ,	Litru	120	63.3400	76.0080	7 600.80	9 120.96	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
6	33696500-0	Azur Eozin Romanovschi	Litru	120	77.8900	93.4680	9 346.80	11 216.16	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
7	33696500-0	Ulei de imersie	Flacon	20	13.9400	16.7280	278.80	334.56	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
8	33696500-0	Trilon B	Gram	500	0.1000	0.1200	50.00	60.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
9	33696500-0	Iod cristalic	Gram	200	1.3500	1.6200	270.00	324.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
10	33696500-0	Sudan-III	Gram	200	4.8000	5.7600	960.00	1 152.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit de măsură (U/M)	Cantitatea, U/M	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
11	33696500-0	Eozin- K	Gram	500	2.9000	3.4800	1 450.00	1 740.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
12	33696500-0	K iodid	Gram	200	1.4000	1.6800	280.00	336.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
13	33696500-0	Citrat de Natriu	Kilogram	4	305.0000	366.0000	1 220.00	1 464.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
14	33696500-0	Acid Acetic concentrat	Litru	2	150.0000	180.0000	300.00	360.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
15	33696500-0	Aceton	Litru	2	113.0000	135.6000	226.00	271.20	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
16	33696500-0	Silitra (Nitrat de Sodiu NaNO3)	Kilogram	400	42.5000	51.0000	17 000.00	20 400.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
17	33696500-0	Iodură de potasiu	Gram	100	1.4000	1.6800	140.00	168.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
31	33696500-0	Acid sulfuric concentrat	Mililitru	3000	0.1000	0.1200	300.00	360.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
32	33696500-0	Fuxin	Gram	200	20.0000	24.0000	4 000.00	4 800.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
36	33696500-0	Eprubete PP	Bucată	30000	0.2350	0.2820	7 050.00	8 460.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
37	33696500-0	Colorant Papanicolau (Haematoxylin Stain)	litru	28	315.0000	378.0000	8 820.00	10 584.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
38	33696500-0	Colorant Papanicolau (PAP Stain EA50)	litru	28	270.0000	324.0000	7 560.00	9 072.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului
39	33696500-0	Colorant Papanicolau (PAP Stain OG6)	litru	28	170.0000	204.0000	4 760.00	5 712.00	în decurs de 10 zile de la comanda Cumpărătorului

